ПРОТОКОЛ
заседания градостроительной

комиссии сельского поселения Усть-Юган

08.07.2014 № 03
п. Усть-Юган

Председателя комиссии -  глава поселения Сочинский Б.В.
Секретарь комиссии -  специалист 1 категории Шипкова А.Е.

Присутствовало -  8 человек комиссии:

1. Сафонова Н.К. -  депутат сельского поселения Усть-Юган.
2. Верхоланцева Е.Н. - депутат сельского поселения Усть-Юган
3. Волошина Н.Е. - депутат сельского поселения Усть-Юган
4. Маханькова И.Г. - депутат сельского поселения Усть-Юган
5. Малышев Д.В. - депутат сельского поселения Усть-Юган
6. Ряполова Г.Н. -  главный бухгалтер Администрации с.п. Усть-Юган
7. Оноприйко И.В. -  начальник правового отдела Администрации с.п. Усть-Юган
8. Бикбердина В.Т. -  ведущий специалист Администрации с.п. Усть-Юган
9. Наседкина И.А. -  ведущий специалист Администрации с.п. Усть-Юган
10. Щербакова Н.А. -  специалист 1 категории Администрации с.п. Усть-Юган

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О строительстве объекта магазин-кафе в п. Усть-Юган.

СЛУШАЛИ:
Верхоланцева Е.Н., по многочисленным устным обращениям граждан, в связи

с отсутствием в посёлке Усть-Юган стационарного магазина и кафе, предлагаю вне­
сти изменения в правила землепользования и застройки сельского поселения Усть-
Юган в части изменения градостроительного регламента, для возможности строи­
тельства данного объекта. С данным обращением предлагаю обратиться к Главе
поселения.

Сочинский Б.В., прошу голосовать.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
Проголосовало «ЗА» -10 человека
Проголосовало «ПРОТИВ» - 0 человек
Воздержалось -  0 человек
Решение принято единогт

Секретарь

Председатель Б.В. Сочинский